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§ 55  2024.349 BUN   
Fritidshemmets lärmiljöer och inre organisation  
Ärendebeskrivning 
Som en del i huvudmannens kontinuerliga uppföljning av utbildningen i de olika skolformerna 
rapporteras i detta ärende om fritidshemmets lärmiljöer och inre organisation avseende 
läsåret 2023/2024. 
  
Beredning 
Barn- och ungdomsförvaltningen har i skrivelse den 4 november månad 2024 lämnat 
följande yttrande: 
  
Uppföljningar görs av personal, deras utbildningsnivå och befattningar, personaltäthet, 
fritidshemmens inre organisation, undervisningsstrategier utifrån det centrala innehållet i 
läroplanen (Lgr22). Ärendet behandlar inte de fysiska förutsättningarna i form av lokaler och 
fysiska lärmiljöer i övrigt. 
  
Underlaget utgörs av skolenheternas verksamhetsuppföljningar (dokumentationen av det 
systematiska kvalitetsarbetet på enhetsnivå) och nationell statistik. Resultaten av 
utbildningen i fritidshemmet, analyser av måluppfyllelse och kvalitet och i förekommande fall 
förslag på framåtsyftande utvecklingsarbete redovisas i huvudmannens 
verksamhetsuppföljning. På skolenhetsnivå används uppföljningar av kvaliteten i och 
resultaten av undervisningen i fritidshemmen i det framåtsyftande utvecklingsarbetet.  
  
Andelen personal med pedagogisk högskoleutbildning i Alingsås kommuns fritidshem har 
ökat under senare år och var 2023 på en nivå jämförbar med riket som helhet. Även 
personaltätheten är på en nivå som motsvarar riket. Uppföljningen visar också att Alingsås 
kommuns fritidshem arbetar för att bedriva en tillgänglig undervisning inriktad mot de 
nationella målen för verksamheten, såväl avseende undervisningens planering och 
genomförande som dess innehåll. Skolornas inre organisation av sina respektive fritidshem 
bedöms ur perspektivet gruppindelningar vara ändamålsenlig. 
 

Beslut 
Arbetsutskottets förslag till beslut: 
Redovisningen godkänns 
 

Expedieras till  
Rektorer med ansvar för fritidshem 
 

Beslutsunderlag 
• Fritidshemmets lärmiljöer och inre organisation 
• Fritidshemmets lärmiljöer och inre organisation Bilaga 2023_2024 
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